お客さま各位

愛媛県ＬＰガス料金高騰緊急対策支援事業のお知らせ

日頃は、弊社のＬＰガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では愛媛県による「ＬＰガス料金高騰緊急対策支援事業」の実施を受け、愛媛県内で

ＬＰガスを使用する一般家庭及び業務用施設を対象に、2023 年 7 月分から 9 月分までのＬＰガス料

金に対して、補助金交付規程に応じた割引を実施いたします。

※ＬＰガス料金が 1,100 円（税込）/月に達しない場合は割引対象外となります。

※業務用施設において、同一敷地内で同一契約者に対する複数契約については、各使用量の合

計に対し割引を実施いたします。

【注意点】

・お客さまご自身でのお手続きや、お申込み等は不要です。

・国または地方公共団体により管理等が行われている施設は対象外となります。

・愛媛県やＬＰガス協会から、直接お客様の口座に現金が振り込まれることはありません。

・ご不明な点は一般社団法人愛媛県ＬＰガス協会（TEL：089-947-4744）または弊社松山営業所

（TEL：089-989-7101）までお問い合わせください。 （平日：午前 9 時から午後 5 時）

弊社は今後とも安定供給と保安の確保ならびにサービスの向上に、より一層努めてまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上

区分  割引の内容

一般家庭  1,100 円（税込）/月×3 ヶ月

業務用施設

（使用量が 50 ㎥/月未満の場合）
1,100 円（税込）/月×3 ヶ月

業務用施設

（使用量が 50 ㎥/月以上の場合）

33 円（税込）/㎥×月間使用量×3 ヶ月

ただし、上限 110,000 円（税込）/月